

Etkinlik Dosyası: Göze Odaklanan Hekim: Dr. Patricia Bath'ın Hikâyesi

Hayalinin Peşinden Gitmek



Yaş Grubu: 3.-4. sınıflar

Süresi: 1 saat

Yer: Sınıf, kütüphane ya da ev ortamı.

Hedef: Gizli ve açık cinsiyet ve ırk ayrımcılığı üzerine birlikte düşünmek. Bilime ilgi çekmek.

Malzeme: *Göze Odaklanan Hekim* kitabı. Çalışma Kağıdı 1.

Hazırlık: *Göze Odaklanan Hekim* kitabının birlikte okunup tartışılması. Tarihsel bilgiler eşliğinde kızların eğitim görmesinin neden eskiden ve bugün güçlükler barındırdığının açıklanması, ırk ayrımcılığı konusunda ilk temel bilgilerin katılımcılara aktarılması.

Uygulama: Etkinliği yöneten yetişkin, çocuklara sorular sorarak bilim insanı Dr. Patricia Bath'i ve onun hayat hikayesinin en önemli duraklarını tekrar hatırlatır.

Bu örnek bilim kadınının hangi özelliği çocukları en fazla etkiledi? Onun hayatından ne tür dersler çıkarılabilir... Bu soruları irdeleyen kısa bir sohbetin ardından etkinlik öğretmeni çalışma kağıdını dağıtır.

Formu dolduran çocuklar öğretmene ve arkadaşlarına danışmakta, fikir alış verişi yapmakta serbesttir.

Çalışma Kağıdı

Kitabı okumadan önce en çok neyi merak ettin? Altını çiz.

Dr. Patricia Bath'ın kim olduğunu
Göze neden odaklandığını
Hekim sözcüğünün ne anlama geldiğini

Kitabı okuduğun sırada seni en çok neyi şaşırttı? Altını çiz.

Genç Patricia'nın liseye gitmek için katlandığı zorluklar
Amerikada siyah insanların beyaz insanlardan daha sık kör kalması
Patricia'nın abisinin kız kardeşini tüm oyunlarına dahil etmesi

Kitabı okuduktan sonra en çok neyden etkilendin? Altını çiz.

Dr. Patricia Bath'ın başka insanlara yardım etme isteğinden
Tüm engellere rağmen bilimsel kariyerine odaklanmasından

Engeller aşılmak içindir

Küçük Patricia'nın liseye gitme isteği neden sıra dışıydı?

Ona doktor olma ilhamını veren kişi kimdi?

Küçük Patricia'ya kimya seti hediye alıp bilime yönlendiren ilk kişi annesiydi. Peki babasının hangi sözü Patricia'nın aklından hiç çıkmadı:

Patricia Bath, hayalinin peşinden gitti, peki ya senin dünyaya ve insanlara faydalı olmak için bir hayalin var mı? Anlat lütfen:

